Mitsubishi UFJ Lease & Finance           2020年 3月 12日

News Release

東京都千代田区丸の内一丁目５番１号
三 菱 Ｕ Ｆ Ｊ リ ー ス 株 式 会 社
取 締 役 社 長  柳 井 隆 博
（コード番号 ８５９３ 東証・名証第１部）

お問合せ先

コーポレートコミュニケーション部長 長谷川 太郎

                                     ＴＥＬ ０３－６８６５－３００２

主要人事異動に関するお知らせ

当社は、下記の通り主要人事の異動を行うこととしましたので、お知らせいたします。

○異動（2020年4月1日付）

新 旧 氏    名

理事 監査部長  理事 監査部 部長 山口 貴司

理事 市場開発部長  理事 東京第二営業部長 飯島 賢二

理事 ﾍﾙｽｹｱ事業部付 理事 市場開発部長 羽山 和彦

理事 営業開発部 ｴｸﾞｾﾞｸﾃｨﾌﾞｴｷｽﾊﾟ

ｰﾄ

理事

ｲﾝﾌﾗ事業部 ｴｸﾞｾﾞｸﾃｨﾌﾞｴｷｽﾊﾟｰﾄ

兼 PPP・PFI 室長

加藤 哲郎

人事部長
人事部 副部長

兼 次長（人事企画ｸﾞﾙｰﾌﾟ担当）
山中 大剛

ｾｸﾀｰ第四営業部長 京都支店長 林 和成

ｾｸﾀｰ第六営業部長 ｾｸﾀｰ第四営業部長 髙橋 亮介

ｲﾝﾌﾗ事業部長

（兼 ｲﾝﾌﾗ事業管理室担当）

兼ｼﾞｬﾊﾟﾝ・ｲﾝﾌﾗｽﾄﾗｸﾁｬｰ・ｲﾆｼｱﾃｨﾌﾞ

（株）

ｲﾝﾌﾗ事業部 特命事項担当部長

（兼 ｲﾝﾌﾗ事業管理室担当）

兼ｼﾞｬﾊﾟﾝ・ｲﾝﾌﾗｽﾄﾗｸﾁｬｰ・ｲﾆｼｱﾃｨﾌﾞ

（株）

品田 勇人

営業開発部 ﾌｨﾅﾝｼｬﾙﾌﾟﾛﾀﾞｸﾂ室長

営業開発部 ｼﾆｱｴｷｽﾊﾟｰﾄ

兼 ﾌｨﾅﾝｼｬﾙﾌﾟﾛﾀﾞｸﾂ室長

兼 財務部 次長（特命）

永吉 敬一

MUL ｴｺﾋﾞｼﾞﾈｽ（株）

（代表取締役社長就任予定）
MUL ﾋﾞｼﾞﾈｽ（株） 常務取締役 宇於崎 幹朗

MUL ｴｺﾋﾞｼﾞﾈｽ（株）（取締役会長就任

予定）
MUL ｴｺﾋﾞｼﾞﾈｽ（株） 代表取締役社長 西島 承吾

東京第二営業部長 ﾃﾞｼﾞﾀﾙﾋﾞｼﾞﾈｽ推進部 部長 岡嶋 力也

東京第三営業部長 ｾｸﾀｰ第六営業部長 西澤 和行

横浜支店長
ｾｸﾀｰ第五営業部 次長

（営業第二課担当）
星田 眞希

九州支店長 東京第三営業部長 新田 英司

新 旧 氏    名

ｴﾈﾙｷﾞｰ事業開発室長
ｾｸﾀｰ第三営業部 次長

（営業第一課担当）
杉田 勝成

ﾓﾋﾞﾘﾃｨｻｰﾋﾞｽ部長
ﾓﾋﾞﾘﾃｨｻｰﾋﾞｽ部 副部長

兼 企画部 次長（特命）
坂田 孝章

ｴﾑ・ｷｬｽﾄ（株）

（代表取締役社長就任予定）
ｻｰﾋﾞｽ事業部長 瀬間 淑匡

営業統括部 特命事項担当部長 関連事業部長 山口 雅人

人事部 副部長

兼 次長（人事企画ｸﾞﾙｰﾌﾟ担当）
船舶営業部長 小野寺 克児

ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞｱｾｯﾄﾌｧｲﾅﾝｽ（株）

（常務取締役就任予定）
横浜支店長 大山 泰史

ﾃﾞｨｰ・ｴﾌ・ｴﾙ・ﾘｰｽ（株） 九州支店長 今枝 英士

大宮支店長
ｱｾｯﾄﾏﾈｰｼﾞﾝｸﾞ部

ｱｾｯﾄﾏﾈｰｼﾞﾝｸﾞ室長
中川 文則

京都支店長
審査部 次長

（第一ｸﾞﾙｰﾌﾟ担当）
河野 貴昭

ｴﾑ・ｷｬｽﾄ（株）

（取締役会長就任予定）
ｴﾑ・ｷｬｽﾄ（株） 代表取締役社長 上村 俊郎

○異動（2020年6月17日付）

新 旧 氏    名

理事

ﾃﾞｨｰｱｰﾙｴｽ（株）

（代表取締役社長就任予定）

理事 ﾃﾞｨｰｱｰﾙｴｽ（株） 取締役副社

長
藤村 善文

ﾃﾞｨｰｱｰﾙｴｽ（株）

（取締役会長就任予定）
ﾃﾞｨｰｱｰﾙｴｽ（株） 代表取締役社長 松田 晴彦

○異動（2020年6月23日付）

新 旧 氏    名

理事 （株）日医ﾘｰｽ

（監査役就任予定）
理事 ﾍﾙｽｹｱ事業部付 羽山 和彦

○異動（2020年6月25日付）

新 旧 氏    名

ﾃﾞｨｰ・ｴﾌ・ｴﾙ・ﾘｰｽ（株）

（代表取締役副社長就任予定）
ﾃﾞｨｰ・ｴﾌ・ｴﾙ・ﾘｰｽ（株） 今枝 英士

ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞｱｾｯﾄﾌｧｲﾅﾝｽ（株）
ﾃﾞｨｰ・ｴﾌ・ｴﾙ・ﾘｰｽ（株）

代表取締役副社長
辻村 充

   以 上